[image: image1.jpg]EoNE

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 283
68 сессия

                       II созыва

16 декабря  2013года

                                               ст-ца Запорожская
Об утверждении схемы избирательных округов
 по выборам депутатов Совета Запорожского
сельского поселения Темрюкского района
На основании пункта 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 14 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 13 части 2 статьи 26 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района и графическое изображение этой схемы (прилагается).
2. Опубликовать   настоящее  решение  в  районной  газете  «Тамань» 19 декабря 2013 года.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Б.Костина и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Савин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

________________А.Г.Толстокорый
	Председатель Совета
Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

_________________ В.А.Полтораченко

	Приложение

к решению LXVIII сессии

Совета  Запорожского

сельского поселения

Темрюкского района

от 16.12.2013 г. № 283

СХЕМА

избирательных округов по  выборам  депутатов
 Совета  Запорожского сельского поселения Темрюкского района
Число избирателей в Запорожском сельском поселении – 5504

Число распределяемых депутатских мандатов – 20
Три многомандатных избирательных округа:
Запорожский десятимандатный избирательный округ №1,

Запорожский шестимандатный избирательный округ №2,

Запорожский четырехмандатный избирательный округ №3
Запорожский десятимандатный избирательный округ №1

Число избирателей в округе - 2740

Количество депутатских мандатов в округе - 10
Место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка №49-43: Краснодарский край, Темрюкский район, станица Запорожская, улица Ленина, 21а, здание Дома культуры.
Место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка №49-46: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Батарейка,  улица Степная, 8, здание Дома культуры.
Границы избирательного округа: станица Запорожская, поселок Красноармейский, включая ж/д 136 км., поселок Батарейка, включая 140 км.
Запорожский шестимандатный избирательный округ №2
Число избирателей в округе - 1638

Количество депутатских мандатов в округе – 6

Место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка №49-44: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Ильич, улица Ленина, 36, здание МБОУ СОШ № 17.

Границы избирательного округа: поселок Ильич, поселок Приазовский, поселок Чушка, жилой дом на маяке.
Запорожский четырехмандатный избирательный округ №3
Число избирателей в округе - 1126

Количество депутатских мандатов в округе – 4

Место нахождения участковой избирательной комиссии избирательного участка №49-45: Краснодарский край, Темрюкский район, поселок Гаркуша, улица Ленина, 28, здание конторы отделения № 2 «Залив» ОАО «Южная».
Границы избирательного округа: поселок  Гаркуша, поселок Береговой.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый

Графическое изображение схемы
 избирательных округов по выборам депутатов
Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района

[image: image2.jpg]AzoBckoe Mope

. MPUASOECKUA  15%

PoHTaNOBCKOE C/N

=/1HCKON 3A1B
22

TamaHcku 3anvs

Veaonitbie 0603HACHUA; OmnycanHe CMERHEIX IPAHKIL
« §- yaonute TouKr rpa H #x Howepa 38RO 13-15% - Asoacxoe wope
+ 23 - foBoOpOTHMe TovHKH TpaHI H X Eovepa  3BHO |5°-67 - 36a1 (DOHTAORCKOrD CeTbCKOro Moceaerns
3meio 6*-8* - Tamanciuii 3amKB
3pexo 8*-12* - Jlusckoft 3amms
spero 12*-13* - Kepuenciar npomns

	- Запорожский  десятимандатный избирательный округ № 1

	- Запорожский  шестимандатный избирательный округ № 2

	- Запорожский  четырехмандатный избирательный округ № 3